
Vinther Byg ApS

CVR-nr.: 28844646

Kallerupvej 41H
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2023

Peder Vinther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vinther Byg ApS
Kallerupvej 41H
2640 Hedehusene
e-mailadresse: kontor@vintherbyg.dk
CVR-nr.: 28844646
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af tømrer-, snedker- samt øvrige byggearbejder i entrepriser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 142.455. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.767.763	3.358.578
Eksterne omkostninger		-2.546.322	-1.865.873
Bruttoresultat		2.221.441	1.492.705
Personaleomkostninger		-1.964.340	-1.619.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.600	-1.600
Resultat af ordinær primær drift		255.501	-128.167
Andre finansielle indtægter		0	200
Øvrige finansielle omkostninger		-72.282	-72.318
Ordinært resultat før skat		183.219	-200.285
Skat af årets resultat		-40.764	43.850
Årets resultat		142.455	-156.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.455	-156.435
I alt		142.455	-156.435

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.600
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.600
Anlægsaktiver i alt		0	1.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.783	204.519
Tilgodehavende skat		309.782	350.546
Andre tilgodehavender		5.984	262.842
Tilgodehavender i alt		431.549	817.907
Likvide beholdninger		238.443	15.544
Omsætningsaktiver i alt		669.992	833.451
AKTIVER I ALT		669.992	835.051

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.265.064	-1.407.519
Egenkapital i alt		-1.015.064	-1.157.519
Ansvarlig lånekapital		1.010.000	1.110.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.000	1.110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.627	35.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.429	846.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.056	882.570
Gældsforpligtelser i alt		1.685.056	1.992.570
PASSIVER I ALT		669.992	835.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret